w sprawozdaniu z całkowitych dochodów przychodów oraz kosztów do wydziałów, które
podlegają procesom optymalizacji. Dodatkowo odpowiednie pozycje sprawozdania z sytuacji
finansowej zostały zweryfikowane pod katem ich przyporządkowania, ujęcia oraz wyceny.

Dane liczbowe ujęte w sprawozdaniu z całkowitych dochodów zostały przyporządkowane na
podstawie ewidencji (bezpośrednie) oraz kluczy podziałowych (pośrednie).

Działalność zaniechana
Za okres od

01.01. do
31.03.2023

Za okres od
01.01. do

31.03.2022
Przychody z działalności podstawowej dot. działalności zaniechanej 25 2 801
Koszty dot. działalności zaniechanej -1 063 -7 244
Wynik na zbyciu zbędnego majątku trwałego i rozwiązanie rezerw na aktualizację wartości majątku trwałego 249 0
Aktualizacja i złomowanie zapasów (wykorzystanie odpisów) 65 0
Podatek odroczony -203 0
Wynik na działalności zaniechanej -927 -4 443

Przekształcenie – Sprawozdanie z całkowitych dochodów ELZAB (w tys. zł) za I kwartał
2022 r.:

 WARIANT KALKULACYJNY

Za okres od 01.01 do
31.03.2022 dane
opublikowane w
sprawozdaniu

kwartalnym za I
kwartał 2022 r.

Za okres od 01.01 do
31.03.2022

przekształcenie
danych

porównywalnych

Za okres od 01.01 do
31.03.2022 dane
przekształcone

A. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów 24 454 -2 801 21 653
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów 19 822 -6 285 13 537
C. Zysk/strata brutto ze sprzedaży (A–B) 4 632 3 484 8 116
D. Koszty sprzedaży 2 026 -85 1 941
E. Koszty ogólnego zarządu 3 814 -874 2 940
F. Zysk/strata netto ze sprzedaży (C-D-E) -1 208 4 443 3 235
G. Pozostałe przychody 149 0 149
H. Pozostałe koszty 59 0 59
I. Zysk/strata z działalności operacyjnej (F+G-H) -1 118 4 443 3 325
J. Przychody finansowe 372 0 372
K. Koszty finansowe 814 0 814
L. Zysk/strata brutto (I+J-K) -1 560 4 443 2 883
M. Podatek dochodowy -25   -25
N. Zysk/strata netto z działalności gospodarczej (L-M) -1 535 4 443 2 908
O. Zysk/strata na działalności zaniechanej 0 -4 443 -4 443
P. Zysk/strata netto (N+O) -1 535 0 -1 535

W ślad za dokonanymi przekształceniami Sprawozdania z Całkowitych dochodów dokonano
przekształcenia Sprawozdania z przepływów pieniężnych za I kwartał 2022 r. Wprowadzone
przekształcenia dotyczyły działalności operacyjnej w następujących pozycjach:

Za okres od 01.01 do
31.03.2022 dane
opublikowane w
sprawozdaniu

kwartalnym za I
kwartał 2022 r.

Za okres od 01.01 do
31.03.2022

przekształcenie
danych

porównywalnych

Za okres od 01.01 do
31.03.2022 dane
przekształcone

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej
Zysk/ strata netto -1 535 0 -1 535
Korekty o pozycje: 2 797 0 2 797
Amortyzacja środków trwałych 814 -418 396
Amortyzacja wartości niematerialnych 1 077 -14 1 063
Utrata wartości firmy 0 0 0
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych 0 0 0
Koszty i przychody z tytułu odsetek 658 0 658
Przychody z tytułu dywidend 0 0 0
Zysk/ strata z tytułu działalności inwestycyjnej 13 0 13
Zmiana stanu rezerw -599 0 -599
Zmiana stanu zapasów -3 498 0 -3 498
Zmiana stanu należności i rozliczeń międzyokresowych czynnych -307 0 -307
Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych biernych 4 936 0 4 936
Podatek wykazany w sprawozdaniu z dochodów całkowitych -25 0 -25
Zapłacony/ zwrócony podatek dochodowy -272 0 -272
Inne korekty 0 432 432
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej 1 262 0 1 262

Grupa ELZAB
I kwartał 2023 r. (w tys. zł)

 8

Przekształcenie – Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów Grupy ELZAB
(w tys. zł) za I kwartał 2022 r.:

WARIANT KALKULACYJNY

Za okres od 01.01 do
31.03.2022 dane
opublikowane w
sprawozdaniu

kwartalnym za I
kwartał 2022 r.

Za okres od 01.01 do
31.03.2022

przekształcenie
danych

porównywalnych

Za okres od 01.01 do
31.03.2022 dane
przekształcone

A. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów 24 778 -2 801 21 977
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów 19 783 -6 285 13 498
C. Zysk/strata brutto ze sprzedaży (A–B) 4 995 3 484 8 479
D. Koszty sprzedaży 2 206 -85 2 121
E. Koszty ogólnego zarządu 4 009 -874 3 135
F. Zysk/strata netto ze sprzedaży (C-D-E) -1 220 4 443 3 223
G. Pozostałe przychody 149 0 149
H. Pozostałe koszty 59 0 59
I. Zysk/strata z działalności operacyjnej (F+G-H) -1 130 4 443 3 313
J. Przychody finansowe 328 0 328
K. Koszty finansowe 819 0 819
L. Udział w stratach/zyskach jednostek stowarzyszonych -2 689 0 -2 689
M. Zysk/strata brutto (I+J-K+L) -4 310 4 443 133
N. Podatek dochodowy -19 0 -19
O. Zysk/strata netto z działalności gospodarczej (M-N) -4 291 4 443 152
P. Zysk/strata na działalności zaniechanej 0 -4 443 -4 443
R. Zysk/strata netto (O+P) -4 291 0 -4 291
Przypadający/a na:   0
Akcjonariuszy jednostki dominującej -4 257 0 -4 257
Udziały mniejszości -34 0 -34

W ślad za dokonanymi przekształceniami Skonsolidowanego Sprawozdania z Całkowitych
dochodów dokonano przekształcenia Skonsolidowanego Sprawozdania z przepływów
pieniężnych za I kwartał 2022 r. Wprowadzone przekształcenia dotyczyły działalności
operacyjnej w następujących pozycjach:

METODA POŚREDNIA

Za okres od 01.01 do
31.03.2022 dane
opublikowane w
sprawozdaniu

kwartalnym za I
kwartał 2022 r.

Za okres od 01.01 do
31.03.2022

przekształcenie
danych

porównywalnych

Za okres od 01.01 do
31.03.2022 dane
przekształcone

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej
Zysk/ strata netto -4 257 0 -4 257
Korekty o pozycje: 5 891 0 5 891
Udział w zyskach/ stratach netto jednostek stowarzyszonych i
wspólnych przedsięwzięć rozliczanych metodą praw własności

2 689 0 2 689

Udziały mniejszości -34 0 -34
Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych 1 908 -432 1 476
Utrata wartości firmy 0 0 0
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych -63 0 -63
Koszty i przychody z tytułu odsetek 658 0 658
Przychody z tytułu dywidend 0 0 0
Zysk/ strata z tytułu działalności inwestycyjnej 13 0 13
Zmiana stanu rezerw -599 0 -599
Zmiana stanu zapasów -4 149 0 -4 149
Zmiana stanu należności i rozliczeń międzyokresowych czynnych 523 0 523
Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych biernych 5 236 0 5 236
Podatek wykazany w sprawozdaniu z dochodów całkowitych -19 0 -19
Zapłacony/ zwrócony podatek dochodowy -272 0 -272
Inne korekty 0 432 432
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej 1 634 0 1 634

IV. Informacja o przeglądzie skróconego sprawozdania finansowego

Prezentowane skrócone sprawozdanie finansowe za I kwartał 2023 r. nie podlegało
przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.

Grupa ELZAB
I kwartał 2023 r. (w tys. zł)

 9

V. Wybrane dane finansowe Grupy ELZAB i ELZAB S.A.

 w tys. zł w tys. EUR

WYBRANE DANE FINANSOWE GRUPA ELZAB
1 kwartał

2023
1 kwartał

2022
1 kwartał

2023
1 kwartał

2022
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów 25 268 21 977 5 376 4 729
Zysk (strata) z działalności operacyjnej -1 707 3 313 -363 713